
SAEIMA.
Sēde 5. decembri.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš pulksten 5.

Sasirgušajam deputātam 0. Jankum
atvēl atvaļinājumu no 3. decembra līdz
1. februārim.

P. Zeibolts liek priekšā, izmaksāt uz
ziemassvētkiem valsts darbiniekiem, sākot
no 9. līdz 20. kategorijai, katram pa
60 latu. Priekšlikumu nodod sociālās
likumdošanas un budžeta kommisijai.

M. Skujenieks liek priekšā, grozīt.
Saeimas kārtības ruļļa 135. pantu tādā
ziņā, ka 10 deputāti varētu pieprasīt
vārdisku nobalsošanu. Priekšlikumu nodod
organizācijas kommisijai.

A. Bergs, J.Ķullītis u. c. liek priekšā,
grozīt pilsētu pašvaldības likuma 77. pantu,
noteicot pilsētu domju vēlēšanas nevis
martā, bet maijā. Priekšlikumu nodod
pašvaldības kommisijai, kurai tas nedēļas
laikā jāskata cauri.

Iesniegti valdībai daži jautājumi, uz
kuriem tā atbildēs nākošās piektdienas
sēdē.

Pēc tam apspriež un pieņem uguns-
grēku apkarošanas likumu.

Beidzot seko deputātu lietu izmeklē-
šanas kommisijas ziņojums, pēc kam sēdi
slēdz.

Nākošā sēde otrdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības rīkojumi tin pavēles.
Saziņā ar iekšlietu ministri

apstiprinu.
1930. g. 5. decembrī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Pārgrozījumi un papildinājumi
rechniskā instrukcijā par maizes
labības pieņemšanu no lauk-

saimniekiem.
Techniskās instrukcijās par maizes labī-

bas pieņemšanu no lauksaimniekiem(,,Vald.
Vēstn." 1930. g. 193. num.) ceturtā panta
pēdējo teikumu izteikt šādi:

,, Pieņemamā labībā dīgušo graudu ne-
drīkst būt vairāk par 5%, pie kam ja
dīgušo graudu saturs pārsniedz 3%, tad
labības cena pazemināma par 5%, izejot
no labības pamata cenas".

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.
Zemkopības departamenta

direktorsP. Grāvs.
Labības biroja vadītājs A. Kaksis.

Apstiprinu.
1930. g. 4. decembri.

Tautas labklājības ministris
V.Rub u 1s.

Rīkojums
par slimo kasu jaunizvēlēto piln-

varnieku sapulču sasaukšanu.
Pamatojoties uz Noteikumu par slimo

kasēm 9. pantu, Tautas labklājības mini-
strija nosaka:

Slimo kasu statūtu izstrādāšanas kommi-
sijām pēc dalībnieku un darba devēju
pilnvarnieku izvēlēšanas, kases statūtos

nosacīta kartība jāsasauc jaunizvēlēto

pilnvarnieku pirmā sapulce. Šīs sapulces
sasaukšanas dienā sapulces dalībniekiem
jāizdara slimo kases valdes un revīzijas
kommisijas vēlēšanas.

Sapulces vadītāju un protokolistu ievēl
sapulces dalībnieki ar vienkāršu balsu
vairākumu.

Valdes locekļu un to vietnieku un revī-
zijas kommisijas locekļu un to vietnieku
vēlēšanas vada kases statūtu izstrādāšanas
kommisija. Šīs vēlēšanas izdara atsevišķi
darba devēju un kases dalībnieku piln-
varnieki un vēlēšanas var izdarīt vai nu
kopējā telpā, kur notiek sapulce, vai arī
katrai grupai atsevišķā telpā, ja attiecīga
grupa to pieprasa.

Ne vēlāk kā 7 dienu laikā pēc apsti-
prināšanas no Tautas labklājības ministri-
jas jaunā valde sanāk uz organizācijas
sēdi, kurā ievēl priekšsēdētāju, viņa biedru
un pārējos nodaļu vadītājus un pārņem
no vecās valdes kases lietas, dokumentus
un naudu, kas atzīmējams protokolā.
Organizācijas sēdi sasauc vecās valdes
priekšsēdētājs un tajā piedalās arī agrākās
valdes locekļi bez balsstiesībām.

Līdzīgā kārtā savu darbību uzsāk ari
jaunizvēlētā revīzijas kommisija.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī. N° 10408.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nodaļas

vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu.
1S30. g. 4. decembrī.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls,

Rīkojums
par pabalstu aprēķināšanas normām
lauksaimnieciska rakstura un pa-

gaidu darbos cietušiem.
Pamatojoties uz likuma par algotu

darbinieku apdrošināšanu nelaimes un
arodu slimību gadījumos 13. panta 2. pie-
zīmi, Tautas labklājības ministrija nosaka
šādas algu normas, pēc kurām aprēķināmi
pabalsti lauksaimnieciska rakstura un pa-
gaidu darbos cietušiem:

a) lauksaimniecības rakstura darbos:
1) lauksaimniekam, priekšstrādniekam-

darba vadītājam, mašīnistam pie
kuļmašīnām vai traktoriem Ls 4
dienā vai Ls 100 mēnesī;

2) visiem pārējiem lauksaimniecības rak-
stura darba vietās nodarbinātiem.

izņemot amatniekus, pēc vienkārša
strādnieka vidējās algas, noteiktas
ar Tautas labklājības ministrijas
1927. g. 28. novembra rīkojumu

JSfa 3366/A („Valdības „ Vēstneša"
1927. gada 270. numurā);

b) pagaidu darbos:
1) pie štaueru darbiem — Ls 5,20 dienā;
2) pie kravu pārvietošanas darbiem

ostās, uz dzelzceļiem un citur, un
pie būvdarbiem (mūrniekiem, nam-
dariem, krāsotājiem, amatniekiem
u. t. 1.) Ls 4 dienā;

3) pie visiem pārējiem pagaidu darbiem
— pēc vienkārša strādnieka vidējās
algas, noteiktas ar Tautas labklājības
ministrijas 1927. g. 28. novembra
rīkojumu N°3366/A (,,Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 270. numurā).

Piezīme. Par pagaidu darbu skai-
tāms tāds darbs, kura izvešanai
pieņemtam darbiniekam darba lī-
gums izbeidzas līdz ar attiecīgā
darba izbeigšanos, ja darbs nav
ildzis vairāk kā 4 nedēļas.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī. M> 10409.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nod.

vadītājs H. Liepiņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1930. g. 3. decembri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 560
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu preču

tarifa 1, daļā.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas

iespiesta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. num., kā arī iznākusi ,,Dzelzceļu
virsvaldes izdevumā ar grozījumiem līdz
1929. g. 1. novembrim, uzdodu grozīt

un papildināt šādi:

I) 44. §. Tarifā eksportpreču pārvadā-
šanai pa dzelzceļiem, 3. punkta otru
rindkopu strīpot un tālāk, pēc 4. punkta,
ievietot zemāk uzrādītos jaunus punktus:

5. Tāpat gadījumos, ja preču īpašnieks,
nododams pārvadāt eksportpreci lauztā
satiksmē, kādu sūtījuma daļu aiztur iekš-
zemē, tad veduma maksa par visu sūtī-
jumu aprēķināma un iekasējama pēc iekšē-
jās satiksmes tarifa.

Starpību starp veduma maksu, kas

aprēķināta un samaksāta par izvesto uz
ārzemēm preces daļu pēc vispārējā iekšējā
tarifa, un veduma maksu, aprēķinātu pēc
eksporttarifa, dzelzceļš atmaksā preces
īpašniekam pretenzijas ceļā, ja viņš šim
nolūkam iesniedz dzelzceļam šā para-
grāfa 4. p. nosacītā laikā un kārtībā
rakstisku pieprasījumu, pievienojot tam
turpat minētos dokumentus.

6. Aprēķinot maksu starpību par iz-
vesto uz ārzemēm preces daļu, jāievēro
šādi noteikumi:

a) veduma maksa precēm, kuras pār-
vadātas kā ar uzrādītu gabalu skaitu,
tā arī neuzrādot preču zīmē gabalu
skaitu, aprēķināma pēc eksport-
tarifa par izvestās preces patieso
svaru;

b) ja uz ārzemēm izvestā prece sastā-
dās no vairākām kravu, daļām, tad
veduma maksa par to aprēķināma
pēc eksportarifa par izvestās preces
kopsvaru;

c) pirmās un otrās grupas, kā arī
trešās grupas visu pusvagonū un
vagonu sūtījumu, eksportpreču kra-
vas izvesto daļu svars arvienu no-
apaļojams līdz pilniem 100 kg, at-
metot daļas, kuras mazākas par
100 kg;

d) ja izvestā prece atkrauta no vienas
vai vairākām kravām, pārvadātām
bez preču gabalu skaita uzrādī-
šanas preču zīmē, tad pēc iekšējā
tarifa iekasētā veduma maksa uz-
skatāma kā aprēķināta par izvestās
preces kopsvaru pēc iekšējā tarifa
tās klases, kāda noteikta izvestai
precei, pārvadājot to 15 t un sma-
gākos sūtījumos;

e) ja eksportprece, no kuras daļa at-
stāta iekšzemē, sastādās no vairākām
kravām, kas nosūtītas neuzrādot
preču zīmē gabalu skaitu un pie-
nākušas no dažādām stacijām, tad
veduma maksas starpība aprēķinam
piemērojams mazākais attālums, uz
kādu pārvadāts viens no eksportēto
preču sūtījumiem, no kura kaut ari
neliela daļa preces atstāta iekšzemē.

1. piemērs. No Mārcienas pienācis Rīgas
Krasta stacijā pasažieru ātruma sū-
tījums, sastāvošs no 35 muciņām
sviesta, svarā 2030 kg. No šā sū-
tījuma izvestas uz ārzemēm 33 mu-
ciņas, svarā 1914 kg.

Atmaksājamā daļa aprēķināma šādi:
par 1900 kg kā samaksāti
pēc iekšējā tarifa 4. kl. . Ls 42,37
pēc eksporttarifa pienākas
maksāt . . ,, 18,39

Atmaksājams Ls 23,98

2. piemērs. No 9280 kg smaga sagāztā
veidā pārvadātā stikla pudeļu sūtī-
juma, kas pārsūtīts parastā ātrumā no
Livānu stacijas līdz Rīga-Krasta sta-
cijai, atkrauta un izvesta uz ārzemēm
daļa preču, kopsvarā 5000 kg. At-
maksājamā daļa aprēķināma šādi:
par 5000 kg kā samaksāti
pēc iekšējā tarifa 6. klases Ls 93,50
pēc eksporttarifa pienākas

* maksāt . . „ 52,79
Atmaksājams Ls 40,71

3. piemērs. No parasto ķieģeļu sūtī-
jumiem, kuri pienākuši Rīgas-Krasta
stacijā no Grīvas un Daugavpils II
pr. stacijas, izvestas kravu daļas,
kopsvarā 21150 kg. Atmaksājamā
daļa aprēķināma šādi:
par 21100 kg kā samaksāti
pēc iekšējā tarifa 19. kl. . Ls 94,95
pēc eksporttarifa pienākas
maksāt . . ,, 56,97

Atmaksājams Ls 37,98
Nākošie līdzšinējie 5. un 6. punkti

pārnumurējami par ,,7" un ,,8".

II) 43. § 8. p. „b" nodalījuma otra
teikuma daļu, sākot ar vārdiem ,,bet ņe
mazāk kā par tikdaudz minimālām . . . ."
u. t. t. līdz nodalījuma beigām, izstrīpot,
ierakstot tanī vietā: ,,bet ne mazāk kā
par tikdaudzām attiecīgai precei tarifa
25. § noteiktām minimālā svara normām,
cik iznāk, dalot iekšzemē atstājamo preces
svatu ar minimālo svaru normu un apaļo-
jot atlikumu uz augšu līdz pilnai mini-
mālai svara normai".

?III) pēc 44i. § ievietot šāda satura jaunu
paragrāfu:

„44J. §.

Izņēmuma tarifs Latgales jaunsaimnie-
cību vajadzībām pārvadājamiem būvko-
kiem.

Latgales jaunsaimnieku apbūvju vaja-
dzībām pārvadājamiem būvmateriālu sū-
tījumiem, sastāvošiem no I vai arī II kate-
gorijas kokmateriāliem, veduma maksas
aprēķināšanai nosaku par 25° „ pazeminātu
vispārējo komerciālo tarifu.

Uz papildu maksājumiem minētais ta-
rifa pazeminējums neattiecas

Augšminētais 25% veduma maksas pa-
zeminājums jāpiemēro vienīgi tiem Lat-
gales jaunsaimniecību vajadzībām pār-
vadājamiem kokmateriālu sūtījumiem,
kuru sūtītāji, vagonus pieprasot, iesniedz
izsūtīšanas stacijai vietējā mežziņa izdotu
apliecību, ka tādai un tādai personai iz-
sniegts no valsts vietējās mežsaimniecības
apbūves vajadzībām zināms daudzums
būvkoku. Uz katru sūtījumu iesniedzama
atsevišķa apliecība.

Iesniegtā apliecība jāpievieno attiecīgā
kokmateriālu sūtījuma pārvadāšanas do-
kumentiem. Gala stacija šo apliecibu ie-
sūta pie norēķina Finanču direkcijai.

Lai tālāk pretim "ietu šiem jaunsaim-
niekiem, ir atļauts vairākām personām
piederošos materiālus apvienot vienā piln-
vagona sūtījumā, uzrādot pārvadāšanas
dokumentos tikai vienu personu kā no-
sūtītāju un arī tikai" vienu personu kā
saņēmēju, bet pievienojot pārvadāšanas
dokumentiem tik apliecības, no cik sūtī-
juma daļām sūtījums sastāv.

Pārvadāšanas maksas sadalīšana savā
starpā jāizdara sūtītājiem pašiem bez
dzelzceļa līdzdarbības.

Ja sūtījums sastāv no lielāka kok-
materiālu daudzuma nekā apliecībās uz-
rādīts, tad par sūtījumu aprēķināma ve-
duma maksa bez augšminētā tarifa paze-
minājuma".

IV) 46. § a strīpojams.
Šis rīkojums spēkā ar 1931. g. 6. jan-

vāri, no kāda datuma skaitāms par ' at-
celtu 1928. g. 8. marta rīkojums N° 126.

Dzelzceļu galv. direktors A. Rode.
Finanču direktora v i. j. Leitis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 Sadu ? ? ? 10,—
I , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības mSm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^m^^l^Ē^^^

svētdienas

un svētkudienas

Redakcija: ^^^^S^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pili Ke 2. Tālrunis 20032 ^^po |BPļ?** Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12

sa
^Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) . , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Pārgrozījumi un papildinājumi techniskā
instrukcijā par maizes labības pie-
ņemšanu no lauksaimniekiem.

Rīkojums par slimo kasu jaunievēlēto
pilnvarnieku sapulču sasaukšanu.

Rīkojums par pabalstu aprēķināšanas nor-
mām lauksaimnieciska rakstura un
pagaidu darbos cietušiem.

Rīkojums par pārgrozībām Valsts dzelz-
ceļu preču tarifa I daļā.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Valsts Zemes Bankas Pļaviņu

aģentūra
no 1. decembra atrodas Baznīcas ielā 39,
tālrunis 26. Aģents pieņem publiku un
sniedz paskaidrojumus: Pļaviņās katra
mēneša otrā un ceturtā ceturtdienā un
Madonā, apriņķa valdes telpās, sākot ar
1931. gadu, katra mēneša pirmā un trešā

sestdienā.
Valsts Zemes Banka.

Paziņojums.
Bekona cenu Rotācijas kommisija pie

zemkopības ministrijas savā š. g. 5. de-
cembra sēdē konstatēja, ka eksportkau-
tuves: ,,C. S. Konsums" un kooperatīvā
sabiedrības „Valmieras eksportkautuve"
laikā no š. g. 24. līdz 29. novembrim par
iepirktām bekona cūkām maksājušas dzīv-
svarā šādas cenas:

svarā no 64— 74 kg — Ls0,71
75— 79 kg — ,,0,71
80— 91 kg — „ 0,76
92—100 kg — „ 0,71

101— 110 kg — „ 0,80 i
111—126 kg — „ 0,80

un atvilkušas iepirkto bekona cūku pār-
vadāšanas un iepirkšanas izdevumiem
atkarībā no attāluma — no iepirkšanas
vietas līdz eksportkautuvei 3—8 sant. par
kilogramu.

Konstatēja, ka Londonā bekons laikā
no š. g. 24. līdz 29. novembrim kotēts no
60-r-5? šil. centneri.

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.

Veterinārā valde.

Latvijas vicekonsulāta Birminghamā

adrese, sākot ar š. g. 1. decembri šāda:
Latvian Vice Consulate,

297, Broad Street,
Birmingham, Great Britain.

Telefons: Midland 6321.

Izlabojumi.
„Valdības Vēstneša" š. g. 4. decembra

275. numurā izsludinātās instrukcijās par
lauku pašvaldību amatpersonu vēlēšanām
ieviesušās šādas kļūdas:

1) Instrukcijā par apriņķa valdes un
revīzijas kommisijas vēlēšanu izvešanu
1931. gadā 10. pantā 8. rindā pirmām
vārdam jābūt „iesniegti" un paraugā N°3
Auces vietā jābūt „Ances";

2) Instrukcijā ' pagastu valdēm, pa-
domēm un vēlēšanu kommisijām par
pašvaldību vēlēšanu izvešanu 1931. gadā
parauga N° 5 beidzamā rindā iekavās
pirmām vārdam jābūt ,,uzrādot" un
paraugā N° 7, 6. ailē pirmā rindā jābūt
,,Pēteris Bedrīts".

Departamenta direktors J. Zankevics.
Nodaļas vaditāja v. J. Cerbuls.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Ievērojot to, ka Bauskas apriņķī tra-
kuma sērga izbeigusies, saziņā ar rajonu
veterinārārstiem, ar šo atceļu savu rīko-
jumu no 1929. g. 5. marta N? 613, publi-
cētu „Valdības Vēstneša" 1929. gada
7. marta 54. numurā, ar kuru Bauskas
apriņķis izsludināts par trakuma sērgas
apdraudētu rajonu.

Pagasta valdēm uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot iedzīvotājiem ar
apkārtrakstu.

Bauskā, 1930. g. 4. decembrī. N° 613.
Bauskas apriņķa priekšnieka v.

K. Vintens.
Literatūra.

Aleksandrs Čaks Poēma par ormani.
Romāna Sutas grafika. Rīgā, 1930. Grāmatu
izdevniecība ,,Zelta Grauds'.

Mūsu Nākotne. Laikraksts skolotājiem un
vecākiem. N<> 22. — 1930. g.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 6. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,32—20 47
100 Beļģijas beigu 72,20 ^72.75
100 Šveices franku 100,25—101 OD
100 Itālijas liru 27,11-27,32
100 Zviedrijas kronu ..... 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,45—209,50
100 Vācijas marku 123,50—124,15
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138.55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ...... 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķī 'lu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 6. decembrī,

pulksten 4 pēc pusdienas karavīriem lin privātai
publikai Pūriņu Klāva luga ,,Zviedris ".
Pulksten 7.30 vakarā J. Akuratera komēdija
,.Mīlestības zeme".— Svētdien, 7. decembrī,
pulksten 2 dienā Lilijas Štengeles viesizrādē
H. Bāra komēdija ,,Žozefine ". Pulksten 7.30
P. Franka komēdija „Pi r mās šķiras vies-
n ī c ā". — Pirmdien, 8. decembrī, pulksten 5
pēc pusdienas karavīriem P. Franka korrtē:1ija
,,Pirmās šķiras viesnīcā". — Otrdien,
9. decembri, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Šten-
geles viesizrādē H. Bāra komēdija „Ž o z e -
fine".— Trešdien, 10. decembrī, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi Ksenijas Rudzītes komēdija
,,Maliena" E. Feldmaņa režijā.

Dailes teātris. Sestdien, 6. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Z a k s a viesizrādē
103. reizi ,,Tre j m e i t i ņ a s". — Svētdien,
7. decembrī, pi'lksten 2* dienā ,,Lazika
vētrainā dzīve". Pulksten 7.30 vakarā
,,A m o r s uz drednauta". — Pirmdien,
8. decembrī, pulksten 7.30 vakarā „A m o r s
uz drednauta'-. — Otrdien, 9. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā „0 j ā r s". — Trešdien,
10. decembrī, pulksten 7.30 vakarā prof. Paula

Zaksa viesizrādē 104. reizi „Trejmeiti-
ņas". — 17. decembrī, 10 gadu jubilejas izrādē
J.Raiņa ,,Indulis un Ārija".

RĪGA.
Lietavas sūtniecība un konsulāts

sakarā ar katoļu svētkiem pirmdien,
8. decembrī, būs slēgti.

Tirdzniecības nodaļā
ir sākusies tirdzniecības un rūpniecības
zīmju izsniegšana uz 1931. gadu.

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
19. novembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dēļ hipo-
tēkāriska parāda dzēšanas, no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 1500 rbļ., apstiprinātu
1904. g. 4. okt. ar Jsfe 416 uz
nekustamo īpašumu no Valkas
apr. Šlukuma muižas atdalītām
,,Griguļu Ns 6 un 7" mājām,
ar zemes grām. reģ. Na 3094
par labu baronam Alfrēdam
Bernharda d. Volfām pirkšanas
summas atlikuma nodrošināšanai,
kura obligācija, saskaņā ar
1930. g. 2. maija ierakstu Ka 585
apgrūtina arī zemes gabalu ,,Dok-
tenieki" (reģ. Na 4101).

Rīgā, 1930. g. 27. novembrī.
N> 5248. 22206b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1916. g. 27. februāri Pēter-
pilī mirušā Pētera Reinholda
Reiņa dēla Pikša (Piksis) ir
atklāts mantojums un uzaicitin,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. Ļ, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no i
sludinājuma iespiešanas di.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. novembrī.
L. Ns 5810. 22189

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka ",_,. , Jāņa d.
KJavnieks (Kļavenieksj un Juli-
anna jum m. Kļavniekš (K'a-
vei ' ; dzim. Šitka, m : īsi
savstarpīgo latil bfts līgum >!e
Rīgas no'āra M Č Ikpva 1930. g.
10. novembrī reģ. Na 23931, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civ<il ; ' mīli 79, ? turpm. p.

laulāto mantas '
22852z L. J

Rīgā 1930. g. 4. decembrī.
lētāja b. A.Veidi

Sekjeiāra v. P. Birke

Rīgas apgabaltiesas 3. civī! : .

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
7. janvāri minētās nodaļas at
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
26. maijā Kūdumā pag. mir.
Annas Jāņa m. Liepiņš, dzim.
Kiršteins testamentu.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

22827z Sekretāra v. P. B i r k e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 29. uo-
vembp, lēmumu un pamatoda-

uz Civ. proc. lik. 1460.—
144, un f460. 17. n., ar šoatsauc

ieja Antofia d. Gadzana ģehe-
rālpilnvarti, .u Jānim Ga-

apliecinātu Preiļu
ra N. Kušķu kantori 1930. g.

19. maijā pēc reģ. N> 1701, un
skairit to par neesošu.
Civ. 1. No 1398/ 1930. g. 22878z

Miertiesnesis K. Aven

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā av Civilprocesa likumu
195N. p. paziņo, ka' 1931. g.

7. janvārī mīnētāsI nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 26.
martā Alsviķu pag. mir. Andreja
Sīmaņa d. Taurniaņa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.
Priekšsēdētāja b.A. Veidners.

22826?. Sekret āra v. P. B i rk e n s.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1460$. p. nolēma izdotu Panclam
Feklista d. Grigorjevam 1929. g.
16. marfcā nie Preiļu notāra
N. Kuško Ns i()86 no Feodora
Fcklista' d. Grigorjeva ģenerāl-
pilnvaru iznīcināt.1 ','.. 29. nover rī.

1 I* 1T-N '' 22657b
Miertir erkfs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
19. novembrī izklausīja Paulines
Laura m. Baldonis lūgumu hipo-
tēkāriskā parāda dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 3000 rbļ., ap-
stiprinātu 1914. g. 15. jūlijā
ar Na 1703 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, VI hip. iec, ar
zemes grām. reģ. N° 203 par
labu Jēkabam Jēkaba d. Krie-
viņam, kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 27. novembri.
.Na 5193. 22208b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
19. novembrī izklausīja Rubina
Mozusa d. Šrages lūgumu dēļ
hipotēkārisko parādu dzēšanas,
nolēma: atzīt par iznīcinātām
2 obligācijas par 5900 un 6000 r.,
apstiprinātas 1911. g. 6. oktobri
un 1912. g. 29. febr. ar .Naftā 3347
un 670 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, 1. hip. iec, ar zemes
grām. reģ. N> 570 par labu
pirmā — Jānim Mārtiņa d.
Žakucam un otrā — Nisonam
Hirša d. Borkumam, kas minētās
obligācijas ir cedējuši blanko.

Rīgā, 1930. g. 27. novembrī.
Na 5142. 22209b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
^

Sekretāra v. P.. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Hrspit-ju ielā JVs 5, pār-
dos Hasjas Kāns kustamo mantu,
sastāvošu no viena pianino un
vienas trauku bufetes, novērtētu
par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. dec. 22918
Tiesu izn. 0. Sfellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12 decembrī, pulksten 10 dienā,

, B īvibas ielā Na 77, pār-
dos Ericha Frīzena kustamo
mantu, sastāvošu no vienas
borma'īnas un vienas sedlinieku
šujmašīnas, novērtētu pir Ls3;0.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. dec. 22919
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs paziņo ,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 221.
numurā izsludinātā Fricim Annas
dēlam Jansonam piederošu Talsu
apr. Nogales pag. Nogales muižas
Raudziņu Ns 39 F un 39Fa mājas,
ar zemes grāmatu reģ. .Ns 1400
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
10. decembrī, pīkst. 10 rītā,
atcelta.

Talsos, 1930. g. 4. decembrī.
22880z Tiesu izp. v. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Ventspilī, Kuģi-
nieku ielā No7, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai no Jāņa Lēļa
pēc Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no 1930. g. 6. septembra
ar Ns37618, 1931. g. 28. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskā izsolē pārdos Jāņa Lēļa
nekustamo mantu, Ventspils apr.,
Ziru pag., ,,Strazde" mājas, ar
zemes grām. Na 520/1607; 2) ka
imobilis publiskai izsolei novēr-
tēts par Ls 1500,—; 3) ka imo-
bilis apgrūtināts atr hipotēku
parādiem par Ls 18600,— ar °/0;
4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un
5) ka zemes grāmatas šim imo-
bilim ved Ventspils zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo imobili, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo neku-
stamu mantu, ir ieskatāmi Vents-
pils apr. tiesas izpildītāja kan-
celejā.

Ventspilī, 1930. g. i. decembrī.
228817 TiVsm i?n I nailp

Kalētu pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1930. g.
2. decembra lēmumu, izsludina
att. zināšanai, ka Kalētu pagasta
Dīku mājās iedzīvojošais Jānis
Ruņģis vēlas pieņemt bērna vietā-
adoprēr ? —, Līnas-OIgas-Augustes
Ruņģis, dzim. Grundmanis, pēc
pirmā vīra Karulis, 1915. g.
9. oktobrī dzimušo dēlu Frici-
Eduardu Karuli, piešķirot adop-
tējamam visas likumīga bērna
tiesības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai pagasta tiesai 6 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī" 3. reizi.

Pēc minētā termiņa notec ē ša-
nas nekādi iebildumi netiks ie-
vēroti un adopcija tiks no pagasta
tiesas apstiprināta. 22672z

3 Pagasta tiesa.

Dundagas pagasta tiesa,
Ventspils apriņķī, pamatodamās
uz savu 1930.' g. 26. novembra
nolēmumu un pagasttiesu lik.
108. un 109. p., izsludina attie-
cīgai zināšanai, ka Mārtiņš Leis-
meiers, dzīv. Dundagas pagasta
,,Vangaļu" mājās, adoptē par

savu dēlu un mantinieku, savu
ārlaulībā dzimušo dēlu, Albertu
Kārli Līnas d. Vīksne, dzim.
1925. g. 27. jūnijā, piešķirot
adoptētam visas miesīgā bērna
tiesības un uzvārdu ,,Leismeiers".

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šaī pagasta
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija no šīs tiesas tiks ap-
stiprināta. 22756z

Dundagas pagasta namā,
1930. g. 3. decembrī.

Pagasta tiesa.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā JNe 7, paziņo: 1) ka
Valsts zemes bankas prasības pie-
dzīšanai no Jūlijas Petrovičs pēc
Jelgavas apgabaltiesas uzdevuma
no 1930. g.9. oktobra ar Ka 43187,
1931. g. 28. janvārī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Jūlijas Petrovičs, nekusta-
mo mantu, Ventspils apriņķa,
Ugāles pagasta, SmilŠu-krogu ',' ar
zemes grāmatu Ne 1927/7136;
2) ka imobilis publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6300,— ; 3) ka
imobilis apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6500,— ar %;
4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un
5) ka zemes grāmatas šim imo-
bilim ved Ventspils zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo imobilī, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo neku-
stamu mantu, ir ieskatāmi Vents-
pils apr. tiesu izpild't. kancelejā.

Ventspilī, 1930. g. 21. novembrī.
22882 Tiesu izp. J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Ventspilī , Ku-
ģinieku ielā Ns 7, paziņo:

1) ka Valsts zemes ' bankas
prasības piedzīšanai no Friča
Dfžbites, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevuma no 1930. g.

9. oktobra Ne 43178, 1931. g.
28. janvāri, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskā izsolē pārdos
Friča Dižbites nekustano mantu
Ventspils apr., Ugāles pag., Ugā-
les kieģeļcepli, ar zemes grām.
No 3921;

2) ka imobilis publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5100,—;

3) ka imobilis apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6400,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim imo-
bīlim ved Ventspils zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo imobili, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ventspils apr.
tiesu izpildītāja kancelejā.

Ventspili, 1930. g. 21. nov.
22883z Tiesu izp. J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs, kūļa kan-
celeja atrodas Ventspilī, Kuģi-
nieku ielā No7, paziņo:

1) ka Jozefa Kāna prasības ap-
mierināšanai 1931. g. 28. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Emīlijas Ķūķis u. c.
nekustamo īpašumu Ventspils ap-
riņķa, Zlēkas pagasta Muižarāju
mājas, ar zemes grāmatu Ne
324/1409, 217 pūrvietas 3>/ 2 ka-
pes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 4000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Ventspils zemes grā-
matu nodaļā.

Personā n, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā. 22884z

Ventspilī, 1930. g. 1. decembri.
Tiesu izpildītājs I. Daile.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā No. 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 433,78 ar
soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not., 1931.g.
14. februārī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Veras
Kazimira m. Jaudzems, dzim.
Razguļajeva, nekust. īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Kau-
natas pag. Avotu Ns 14F mājās
ar zemes grāmatu reģ. Na 10452
un sastāv no zemes gabala
1,92 ha platībā.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts par Ls 400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 600,—;

4) ka personām, kas vēlas
p ie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatās šim
īpašumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoties uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. ģ. 4. dec.
L. Na 1798J 22891

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Limbažu notārs B. Baumans,
uz Jāņa Rudzīša, dzīv. Limbažos,
Jūras ielā Na 2, lūgumu, paziņo,
ka Jānis Rūdzītis atsauc un
iznīcina uz visiem laikiem ģenerāl-
pilnvaru, izdotu no viņa Jānim
Trekterim, apliecinātu no viņa,
notāra, 1928. gada 23. martā, ar
reģistra Na 543, līdz ar visiem var-
būtējiem uz šīs pilnvaras pamata
izdarītiem tālāk pilnvarojumiem
22901 z Notārs B. Baumans.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Na 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 2351,56 ar
soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu not. 43.-49 , p. 1931. g.
14. februārī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales ' apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Ādama
Jura dēla Betča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Preiļu pag. Pre'ļu un
Sondoru muiž. 10 hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Na 4657 un
sastāv no grunts gabala 19,90 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts, par Ls 3200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodslas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 1. dec.
L. Ns 6~6. 22892

Tiesu izp. A. Menšikovs
^

Redaktors M. Ārons.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs ,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā N° 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 2165,82 ar
soda naudām un termiņmaksām ,
saskaņā ar Valsts zemes bank sstatūtu pantu 43.-49. notei-
kumiem 1931. g. U. tebruān
pulksten 10 ritā, Daugavpilī '
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgo<-
pārdos Tekl-s Aloiza m. Pundurs
(viņa ari Ko;s) un Pētera S'ani-
slava d . Pundura nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ja'in
latgdcs apr. Baltinavas pagasta
Uzulejas Na 138 F mājas . &<?
zemes grāmatu reģ:stra Ns 4822
un sastāv no zemes gabala
7,24 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2300;

4) ka personām,, kas.vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatās šīm īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

_ Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugflvoilī,1930.g. 1. decem'ri.
L. Ns 1222. 22893

Tiesu izp. A: Menšikovs.

Telefona stabu izciršanu un izvešanu no meža
izdos

3. telegrāfa rajona priekšnieks šādās izsolēs:
1) Š. g. 16. decembrī, pīkst. 10, Auces pasta kantori.

Stabi jāizcērt Kursīšu virsmežn. 111 iec. mežn. un Benkavas
virsmežn. II iec. mežn jāizved un jānokrauj:
Pie Vadakstes centrāles 15 gab.

,, Vadakstes dzirnavām 40 ,,
„ Slīteru centrāles . . 70 „
,, Auces p. un t. kantora 2 ' ,;

, ,, Reņģes p. un t. kantora 30 ,,
2) Š. g. 17. decembrī, pīkst. 10, Bēnes pasta kantorī.

Stabi jāizcērt Benkavas virsmežn. III un IV iec. mežnie-
cībās, jāizved un jānokrauj: ....
Pie Bēnes p. un t. kantora 90 gab.
,, Sniķeres centrāles . . 85 ,,
,, Ukru centrāles 54 ,,
,, Penkules centrāles 65 ,,
,, Bukaišu centrāles . . '. 150 ,,

3) Š. g. 16. decembrī, pīkst. 10, Daudzevas pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Daudzevas virsmežn. II iec. Sēlpils virsmežn.

1 iec. un Taurkalna virsmežniecības V iec. mežniecībā, jāizved un
jānokrauj:
Pie Daudzevas p. un t. kantora 165 gab.

., Daudzevas stacijas 16 ,,
,, Mentas dzelzceļa būdas 20 ,,
,, Sērenes centrāles . . . .' 100 ,,
,, Seces centrāles 110 ,,
,, Udānu centrāles . . . 100 ,,

4) Š. g. 17. decembrī, pīkst. 11, Lielzalves pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Saukas virsmežn. II iec. mežniecībā, jāizved

un jānokrauj:
Pie Lielzalves pasta kantora 170 gab.
,, Sproģu centrāles 98 ,,
„ ĒrberģeS'Zalves līn. staba Ns 50 60 ,,
,, Lielzalves baznīcas 60 ,,

5) Š. g. 18. decembrī, pīkst. 11, Ērberģes pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Daudzevas virsmežn. III iec. mežniecībā,

jāizved un jānokrauj:

Pie Ērberģes pasta kantora 70 gab.
,, Vallenburgas centrāles 50 ,,

6) Š.g 19.decembri, pīkst. 10,3. telegrāfa rajona kancelejā, Jelgavā,
Pasta ielā Ns 26.

Stabi jāizcērt Jelgavas virsmežn. 11 un III iec. un Vircavas
virsmežn. I, II, III, IV un VI iec. un Iecavas virsmežn. IV iec.
mežniecībā, jāizved un jānokrauj:
Pie Emburgas p. un t. kantora 166 gab.
,, Garozas kroga 48 ,,
,, Teteles pag. nama 32 ,,
,, Jelgavas pasta kantora 99
,, Bramberģes centrāles 60 ,,
,, Glūdas centrāles 75 ,,
,, Jaunsvirlaukas . . v . .- . 110 ,,
,, Jēkabniekiem. . . .' 60 ,,
,, Nadziņu kroga 25 ,,
,, Kalnanšiem 25 ,,
,, Blukām 25 „
,, Paugu kroga 20 ,,
,, Aplocinu centrāles 60 ,,

,, Lapu kroga 35 ,,
Pretī Platones stacijai uz šosejas 30 ,,
Pie Krimūnu p. un t. kantora 155 ,,

,, Zaļenieku p. un t. kantora 50 ,,
,, Audzu muižas 6 ,,
,, Degu muižas . 6 ,,
,, Stūru centrāles 60 ,,
,, Kroņauces centrāles 148 ,,
,, Miesta centrāles 80 ,,
,, Kalnmuižas centrāles 162 ,,
,, Mežmuižas centrāles 100

7) š. g. 20. decembrī, pīkst. 10, Elejas pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Vircavas virsmežn. V iec. mežniecībā,

jāizved un jānokrauj:
Pie Degoles centrāles 33 gab.
„ Straumes centrāles 50 ,,
,, Vilces centrāles 37 ,,
,, Jāsaišu centrāles 65 ,,
,, Jāsaišu robežas pārejas punkta 5 ,,
,, Lielplatones muižas . 12 ,,
,, Straumes centr. abon. Ne 14-b(Robežpolicijas)

līnijas staba Ne 60 90
,, Elejas pasta kantora 473 ,,

8) š. g. 22. decembrī, pīkst. 12, Iecavas pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Iecavas virsmežn. III un IV iec mežniecībā,

jāizved un jānokrauj:
Pie Iecavas pasta kantora 70 gab.

,, Vecās skolas . 10 ,,
,, Billes kroga 10 ,,
„ Kalna-Kužām 30 ,,
,, Zālītes centrāles 30 ,,
,, Misas centrāles 30 ,,
,, Dzimtsmisas centrāles 30

9) š. g. 22.. decembrī, pīkst. 12, Vecmuižas pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Vecmuižas virsmežn., I, II un IV iec

mežniecībā, jāizved un jānokrauj:
Pie Vecmuižas pasta kantora 50 gab.
,, Vecmuižas stacijas 28 ,,
„ Vecmuižas dz.-ceļa pārbrauktuves 63 ,,
„ Birzes stacijas 12 ,,
,, Ķīšu mājām 17 ,,

10) š. g. 23. decembrī, pīkst. 13, Valles pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Taurkalna virsmežn., I, II un III iec.

mežniecībā, jāizved un jānokrauj:
Pie Lāčplēša stacijas . . . 28 gab.
,, Taurkalna stacijas 55 ,,
„ Ābola veikala 14 ,,
,, Reizenu mājām 45 ,,
,, Lejiņu veikala 40 ,,
Augšminētie darbi jāveic ne vēlāk par 1931. gada 1. martu.

Izsoles notiks pa atsevišķām darba vienībām, par visas vienības
kopsummu. Rajona priekšniekam ir tiesība līdz izsolei mainīt pēc
vajadzības stabu vairumu, vai atsevišķas vienības noņemt no
izsoles. 22923r

Pirms izsoles dalībniekiem jādod paraksts par apņemšanos
izpildīt noteikumus un jāiesniedz Ls 20 drošība. Nosolītajiem drošība
jāpapildina līdz 10% no nosolījuma vērtības. Kā drošību no
vietējiem zemtuiem var pieņemt arī sabiedrisko organizāciju
galvojumus par noteiktu summu noteiktā laikā. L 5653

Tuvākās ziņas 3. rajona kancelejā, Jelgavā, Pasta ielā Na 26,
darbdienās no 9—15., tēlefoi > .1 4-0, vai izsoļu dienā uz vietām/

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgām šā-
das ārzemju pases: 1) Latvijas
ārzemju pasi Ne339, izd. Liepājas
prefektūrā 1927. g.- 4. martā ar
Georga Aprijaska vārdu; 2) Lat-
vijas ārzemju pasi A Na 007918,
izd. 1928. g. 10. jūlijā Liepājas
prefektūrā ar Vitovta Pitrena
vārdu; 3) Latvijas ārzemju pasi
Ne 6713, izd. 1922. g. 15. jūlijā
Liepājas prefektūrā ar Hirša
Kaplana vārdu un 4) Latvijas
ārzemju pasi Ne 571, izd. 1925. g.
8. maijā Liepājas prefektūrā ar
Jāzepa Lipkinda vārdu. 22915

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bijušā Rīgas
politechniskā institūta 1903. g.
25. oktobrī ar Na 1291 izdotais
diploms ar Jēkaba Litauera vārdu
pieteikts par pazaudētu un ar šo
tiek izsludināts par nederīgu.

Augšpils pagasta valde izslu-
dina par nozaudētiem šādus do-
kumentus: 1) Latvijas pasi KT
Ne 016018, izd. no Augšpils pag.
valdes 1928. g. 14. aprīlī ar
Aleksandra Ovsjankins vārdu;
2) Latvijas pasi KT Na 017473,
izd. no Augšpils pagasta valdes
1928. g. 21. jūnijā ar Iļja Leonovs
vārdu. 22248z

Cesvaines pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto ap-
liecību par nederīgumu kara die-
nestam, izdotu noTanku divizio-
na komandiera 1920. g. 28. aprīlī
Ne 3131 ar Pētera Jana d. Oga
vārdu. 22249z

Kacēnu pagasta valde, Jaun-
latgales apriņķī, izsludina par
nederīgiem nozaudētus šādus do-
kumentus: 1) personas apliecību
(Nansena certif.), izdotu no Jaun-
latgales apriņķa priekšnieka 1929.
gada 18. dec' ar Ne 349/214511,
derīgu līdz 1930. g. 27. dec, ar
gada uzturas vižu Ne 378 līdz
ī 930. g. 27. decembrim, ar bez-
pavalstnieces Annas Nesterovs v.
un 2) zirga pasi Ne 18422/2021,
izd. no Kacēnu pagasta valdes
1929. g. 20. augustā ar Pāvila
Nekļudova vārdu. 22370

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi BL
Ne013095, izd. 1928. d. 14. aprīlī
no Daugavpils prefektūras ar
Sabines Romanovskis v, 22247z

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi KN Ne001543,
izd. 1928. g. 20, jūnijā no Gārse-
nes pag. valdes ar Jāņā.T'rēinisv.

Skaistas pagasta valde, Dau-
gavpils apriņķī, izsludina par ne-
derīgām: 1) iekšzemespasi, ser.
JV Ne 005013/3013, izd. .1928. g.
15. augustā no Skaistas pagasta
valdes ar Pētera l.ivčāns vārdu;
2) iekšzemes pasi 'sērija JV"
Ne 005015/3015, izdotu 1928. g.
15. augustā no Skaistaspagasta
valdes ar Malvinas Livčāns vārdu.

Skaistkalnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. CK
Ne 001425, izd. 1928. g. 11. aprīlī
ar Na 1021, izd. no Bārbeles pag.
valdes un karaklaus. apl. Ne 637,
izd. 1924. g. 15. maijā no Jaun-
jelgavas-Ilūkstes kara apr. pr-ka,
abi dokumenti ar Voldemāra
Zeminskis vārdu. 2225Iz

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto dienesta perso-
nas apliecību Na 2091, izdotu 1930.
gada 23. maijā uz aizsarga Jāna
Velkme vārdu. 22819z

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. martā papildinājumu pie
šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Kandavas pilsētas valdes
telpās, Kandavā, 1931. gada
16. janvārī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Talsu
apr., Cēres pag., Okseles mžs.
saimniecība Ne 20F Pālu rentes
mājas un piešķirta Vilhelmam
Pālam (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesi Ne 40, laoas pusē 42,
kārtas Na 6576).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 31,21 ha

dzīvojamas ēkas, kūts, šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 1400.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsolēs noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/ 5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 281,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
>/5 no nosolītās summas.
Pārējās */g jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 3. decembrī.
21817 Ne aC 9086

Valsts zemes banka.

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1930. g. 17. decembrī, pīkst. 10.
pārdos Aizputē, Lielā ielā Ne 32,
pirmā atklātā vairāksolīšanā ku-
stamu mantu, piederošu Otto
Tramdacham, sastāvošu no valsts
spirta un degvīna, vietējiem augļu
vīniem, konjaka un dažādiem
liķieriem un novērtēta kopā par
Ls 569,10 ienākuma nodokļa
parāda piedzīšanai saskaņā ar
nodokļu denartamenta rakstiem
no 1930. g. Ne 132859 un no
1930. g. 30. jūlija ar Ne 131125.

Bauskas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina, ka š. g. 19. decembrī,
pīkst. 11 dienā, pie Bauskas apr.
priekšnieka pārvaldes Bauskā,
Pils ielā Ne 52, pārdos vairāk-
solīšanā Kārlim Ozolam^Muce-
niekam aprakstītu mantu, sastā-
vošu no 20 pudiem kviešu, no-
vērt, par Ls 22,32, dēļ strādnieku
apdrošināšanas prēmijas piedzī-
šana^ 22903z

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina attiec, zi-
nāšanai, ka š. g. 19. decembrī,
pīkst. 11 dienā, pie Bauskas
apr. priekšnieka pārvaldes Bau-
skā, Pils ielā- Na .52, pārdos vai-
rāksolīšanā, Kārlim Ozolam-Mu-
ceniekam aprakstītu mantu, sa-
stāvošu no 3 pudiem kviešu,
novērt, par Ls 3, , par labu
Jurim Spieģelim. 22904z

Mazsalacas pagasta padome
savā š. g. 15. de-embra sēdē,
p iksten 12 dienā ragas a valdes
lelp s pieņens m p"g „Rauskas"
I pakāpes pamatskolas

pārzini.
Kandidā i kuri vēlētos šovietu

ieņ mt tiik Īgi ieras ies minētā
die ā uz vēēšmān, piesūtot at-
t eci us dokum n'us. Vēlams
kora vadonis. Pagista vai le.

Rīgas prefektūras 7. 'ec. pr-ks
izsludina par nozaudēl n šādas
karaklausības apliec"'- i .unāk
minēto pilsoņu vārdie a: l,)Haims
Galanškis, Rīgas kara apr. pr-ka
karakl. apl. Na 22712 no 1927. g.
16 ifmija; 2) Jēkabs Dombrovski,

„t.s ka+a apr. pr-ka karakl. apl.
Ne 40498 no 1927. g. 5. aprīļa;
3) Kārlis Kalniņš, R apr.
pr-ka kara kl. apl. Ne 2180 no
1920. g. 22. nov.; 4) Ošers Vegers,
6. Rīgas kājn. pūli kom-ra
kara kl. apl. N 1930 g.
23. maija; 5) Kārlis Peinbergs,
Liepājas kara apr. pr-ka kara-
kl. apl. Na 27924 no 1925. g.
6) Hilels Danilers, jātnieku pulka
kom-ra karakl. apl. Ne 4783 no
1929. g. 28. maija. 22815z

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bijušā Rīgas
politechniskā institūta 1911. g.
15. septembrī ar Na 2822 .izdotais
diploms ar Nikolaja Šulea vārdu
pieteikts par pazaudēt', ' un ar šo
tiek izsludināts par nederīgu.

f " \

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Dzeīzcelu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina L 5690

rakstveida sacensību
193). g. 18. d.ce-r.bii,

ož 1 skaitļojamo Min.
sistēmas ,,Thales ".

Sacensības sāku rs pulksten 11
no rīta, ist. 121. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības natiJas
no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzceļu vi s-
valdē, Cogo|alelā N 3, ist. 103.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 11. decembrī, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Maiijis ielā N° 13,
darbn., pārdos vairāksolīšai
Namkina Zalmaņa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 2 5 un
sastāvošu no mašram, viņa
idažjdu nodokļu parādu seg-
šanai. . 22924

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.
Piedzinējs A. Lavrovkis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
19 0. g. 12. decembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā N° 22.
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Cencipera Z Trana kustamo
mantu, novērtētu par Ls 3926,12
un sastāvošu no dzīvokļa iekār-
tas, viņa dažādu nodokļa pa-
rāda segšanai. 22:»25

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

? ?

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 213/>7 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar V. Z. B'. statūtu
43.-49. not., 1931. g. 14.feb i ārī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pār-
dos Jezupa Jana d. Vanagi ne
kustamo īpašumu kas atrodas
Daugavpils apr., Kalu ies pag.
Zv?ig nes mājas ar zemes grā-
matu reģ. Ne '8299 un sastāv
no zemes gabala 7,12 ha pla-
tībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
' tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

D ugavpilī, 1930. g. 1. dec..1
22894 L. Na525

Tiem izp. A. Menšikovs.

Rīgas pilsētas nekustu īpašumu nodaļa
pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē Limbažu mežn. Brieža un
Kollas apgaitās

izzīmētu* lavu lietnonus:
921 bērza koku
152 melnalkšņa kokus
468 apses kokus, novērtētus par Ls 9000,—.

Piedāvājumi, apm. ar attiec, zīmognod., slēgtās aploksnēs
iesniedzami Nekust, ipāš. nod., 1. Ķēniņu ielā Ne 5, ist. 108 līdz
š. g. 15. decembrim, pulksten 12 dienā. Taī pašā dienā un turpat
notiks arī mutiskā sacensība.

Piedāvājumu iesniedzot, vai piedaloties mutvārdu solīšanā,
ir jāiemaksā nodaļas kasē drošības nauda 10% apmērā no novēr-
tējuma.

Tuvākas ziņas ikdienas no 9—15, ist. 108.
2* L 5697 22921b Rīgas pils. nek. īpaš. nodaļa.

Šoseju un zemes ceļa departaments
izsludina uz š. g. 19. decembri, pulksten 11, savās telpās, Gogoļa
ielā Ns 3, istaba 405,

ļau&tas izsotes
šādām piegādēm:

1) 1025 mlaukakmeņu piegādei uz Vidzemes šosejas, no
km 149,2 līdz 150,0 un no km 152,0 līdz 153,0. 1

Nodrošinājums Ls 1600,—.
2) 960 m3 aņskaldītu bruģakmeņu un 115 mšķembu piegādei

Sabiles-Kabiles ceļa bruģim, no km 0,0 līdz 1,0.
Nodroš nājums Ls 2500,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, istabā 405, parastā
Barba laikā. ' L 5668 22922

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs

augošu mežu:
I. 1930. g. 19.. decembrī, II iec. mežniecībā, Andrupenē,

Andzelmuižas, Dorotpoles un Zeienpoles novadā, pēc platības
20 vienības no 0,45—12,31 ha, vērtībā no Ls 10—1163.

II. 1830. g. 20. decembrī, Rušonu virsmežniecībā, Eizbachova,
Biržu, Bēržagoļu, Geronimovas un Maslovas novadā, pēc platības
12 vienības no 0,67—7' ,82 ha, vērtībā no Ls 7—815.

III. 1931. g. 8. janvārī, II iec mežniecībā, Andrupenē,
Kozupkas, Andzelmuižas, Doro+poles un Zeienpoles novadā, pēc
platības 10 vienības no 0,42—7,49 ha, vērtībā no Ls 36—536.

Mežu pārdos uz zemkopībā* ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsoles sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, -kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapidlina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā maksājumā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes: 2) banku un kredītbiedrību
garantijas. ? . .

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežnieibāš kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22807o Rušonu virsmežzinis E. Steinbergs.

«^^ Š. g. 15. decembrī, pulksten 3 p. p. pārdos
HlFIipC spedicijas akc. sab. Gerhard & Hev telpās
Vaļņu ielā 1, firmas Lēman & Foss Hamburgā uzdevumā, uz
attiecīgas personas rēķina atklātā vairāksolīšanā

100 maisus - 6000 kg Kazeīnu marka Dainvca
atrodošos Rī,as muitas noliktavā — nen muitotas.

Paskaidrojumus izsniedz augšm. akc. sab.
22814 Zvēr, biržas māklers T. Šummers.

.fiORneses i7»sm«xnieciDa
paziņo: 1) ka š. g. 30. decembra mutvārdu izsolē Kokneses pagasta
nami! . ,,Vald. Vēstu."' .266. num.)

papildus pārdos augošu mežu uz fonda zemes:
I iec. mežniecībā, Kokneses novadā, 4 vienības pēc platības

no 1,08 līdz 2,39 ha. vērtībā no Ls 495—687.
II lec. mežniecībā, Stukmaņu novadā, 2 vienības pec platības
37 līdz 1,06 ha, vērtībā no Ls 257—372.

2) jauktā izsolē saimnieciskā kārtā sagatavoto apses
dedzināmo malku:

III lec. mežniecībā, Bebru novadā, kv. 97, 2 vienības, katra
10,0 steru, vērtībā par vienību Ls 720.

22808o Kokneses virsmežniecība.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 22. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,30
ar piesūtīšanu ,, 0,35

Saturs:
183) Pilsētu pašvaldības likums.



Cēsu lauku draudzes ļ
dāmu komitejas

loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem Nq.No .:
21 , 73, 76, 79,84,98, 103, 114,

151, 159, 163, 168, 176, 200,203,
213, 292, 327,345, 370,380,472 ,489, 529,538,602 . 618,638, 678,
694, 705,719, 736, 758,762, 778,
780, 802,823, 830, 843, 862, 866,
882, 883,887, 890, 893,895, 901,
931, 942, 961 , 965, 984,985, 1005,1014, 1029. 1084, 1089, 1123,
1125, 1139, 1142 , 1145, 1191,
1213, 1224, 1231, 1262, 1285,1303, 1415 , 1445, 1451 , 1476,
1496, 1501, 1530, 1587, 1597,
1598, 1611, 1615 , 1621, 1623,
1624, 1652, 1654, 1659, 1680,1703, 1720, 1733, 1747, 1764,
1801, 1815, 1831, 1833, 1854,
1879 , 1883, 1889, 1909, 1916,
1953, 1982, 1997, 1999, 2004,
2025 , 2036, 2070, 2092, 2.100,2152 , 2157 , 2158, 2205, 2207,2218, 2235, 2250, 2279. 2289,
2298, 2329, 2350, 2358, 2410,24 14, 2426 , 2439, 2446, 2451,
2457, 2465, 2473, 2476, 248 1,2505 , 2508, 2533, 2552, 2567 ,2590, 2594 , 2611, 2615, 2620,
2641 , 2652 , 2653, 2674, 2707,2714 , 272 9, 2731, 2745, 2750,2765, 2806, 2822 , 2829, 2845,
2862, 2891 , 2904, 2914, 29442958, 2973, 2989, 2990, 3010,
3028, 3037, 3096, 31 17, 3144,
3165, 3185, 3188, 3189, 3202,32 19, 3223, 3228, 3250, 3254 ,
327 1, 3287 , 3288, 3315, 3329,
3332, 3339, 3344, 3353, 3363,
3371, 3376, 3407 , 3414 , 3424 ,
3426, *3457, 3472, 3474, 3521,
3543, 3546, 3564, 3565, 3590 ,3607 , 3626, 3643, 3651, 3661 ,3666 , 3667 , 3679, 3680, 3710,
3714, 3738, 3746, 3749, 3806,
3831, 3849, 3861, 3895, 3900,
3912, 3918, 3946, 3953, 3981 .

Vinnesti tiks izsniegti: pirm-
dienās , trešdi enās un p iektdienās
no pīkst. 10—1 pr.pusd. L. Līvu
ielā Ne 4,draudzes namā. 22299z_

Rīgas rūpnieku šaustām
Kredītbiedrība,

Rīgā, L. Zirgu ielā Ns 7, pārdos
vairāksolīšanā š. g. 23. decembrī,
pīkst. 2 dienā,

1 blanko cedetu obligāciju,
izrakstītu par Ls 4000,— uz
Valsts zemes fonda gabalu
Na 1756F,kas atrodasAsaros, Asaru
prospektā un Dambja ielā Ne 1,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 467, at-
dzīvojamo ēku.

Tuvākas zinas kredītbiedrībā .
L. Zirgu ielā Ne 7, no 10—3.

228I6z Valde.

Latvijas ķieģeļrūpniecibas un
būvniecības akc. sab. valde
sasauc 1930. g. 28. decembrī,
nīkst. 7 vakarā, sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, Monētu ielā Ne8,dz.4.

ārkārtēju
pilnu akcionāru sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšanas.
2) Valdes locekļu un valdes kan-

didātu vēlēšanas.
3) Darbības plāna uz 1931. g.

apstiprināšana.
4) Dažādi jautājumi.

22912z Valde.

liras plal-fias
sarīkotā mantu loterijā i g.
30. novembrī vinnesti krituši uz
šādiem numuriem:

Vinnestu vērtība no Ls 151,—
līdz Ls 200— 1931.

Vinnestu vērtība no Ls II,—
līdz Ls 50— 215, 270, 443, 725,
904, 1141, 1414, [708, 1929, 1950.

Vinnestu vēr ftia no Ls 2,—
līdz Ls 10,— Kt:'., 24, 37, 42,
60, 63, 66, 82, 8$ U 8-/ 119, 132,
248, 265, 267, 26$, 273, 301, 318,
329, 332, 337, 347, 357, 361, 396,
407, 452, 460, 463, 482, 503, 529,
549, 556, 565, 573, 590, 633, 634,
671, 681, 685, 688, «9, 696, 700,
708, 711, 735, 742 ;43, 755, 798,
799, 803, 825, 829, 875, 876, 894,
908, 909. 914, 915, 926, 956, 960,
979, 985, 990, 1003' .1042, 1047
1067, 1102, 1117, 119, 1122
1136, 1143, 1161, -2 J76, 1197,
1205, 1217, !228„ -'233, 1237,
1239, 1273, 1277,: ^78, 1293,
1311, 1316, 1353,' '-51. 1369,
1380, 1385, 1418, FW53, 1461,
1469, 1479„ 1483, 1490, 1523,
1531, 1575, 1587, 1592, 1627,
1638, 1651, 1660, 1M8, 1705,
1727, 1751, 1769, 1797, 1800,
1801, 1830, 1871, 1881, 1898,
1911, 1934, 1939, 1942, 1972,
1980, 1986, 1987, 1995.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā. Termiņā neiz-
ņemtie vinnesti paliek kā ziedo-
jums biedrībai. .Vinnesti saņe-
mami pie E. Spielberga, Valmierā,
Rīgas ielā Ne 25. darbdienās no
pīkst. 9—17. 22917z

Maksātnespējīgā parādnieka
Ābrama Hoca zv. kurators, zvēr.
adv. pal. T"kabs Jēvelsons, pa-
ziņo, ka 1930. g. 15. decembrī,
pīkst. 6 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās, tiek sasaukta pa-
rādnieka Ābrama Hoca
PILNA KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Zv. kuratora ziņojums un dar-

bības pārskats.
2) Konkursa masas visuma ap-

rēķins.
3) Zv. kuratora atalgojums.
4) Konkursa valdes vēlēšanas.
5) Dažādi saimnieciski jautājumi-

1930. g. 5. decembrī.
Zv. kurators, zvēr. adv. pal.
22911z J. Jēvelsons.

B-bas,,LatgaIīšu studentu fonds"
valde izsludina par nederīgu no-
zaudēto šīs biedrības ziedojumu
vākšanas listi Ne 5, izsniegtu ar
Antonijas Rancan vārdu!

PAZIŅOJUMS.

Cēsu slimo Kases statūtu izstrodosan. Kommisija,
pamatojoties uz slimo kases statūtu 95., 96., 97., 112. un 113. pantu, ar šo paziņo, ka š. g. 30. novembrī
notikušās vēlēšanās, pēc vēlēšanu rezultātu galīgas aprēķināšanas, par Cēsu slimo kases dalībnieku
30 pilnvarniekiem un 30 viņu vietniekiem uz trīs gadu laiku ir ievēlēti:

Par pilnvarniekiem. Par viņu vietniekiem.
No saraksta JM° 1.

Uzvārds un vārds Darba vieta Uzvārds un vārds Darba vieta

1. Krievs Jūlijs . . Cēsu apriņķa valde 1. Zuments Jānis . F. Sakne tirgotava
2. Jānelsītis Roberts Cēsu avīzes izdevn. 2. Kalniņš Augusts K. Lācis kaļķu rūpn.
3. Auers Elfrīda . . Cēsu pils. slimnīca 3. Ābele Vilma . . D. Bērziņš konf. rūpn.
4. Podiņš Eduards . A/s,,KaIkum" kaļķurūpn. 4. Jozepsons Pēteris Cēsu krāj-aizdevu s-ba
5. Loze Arvīds. . . S-ba ,,Rūķis" 5. Raudzens Kārlis Raunas kooperatīvs
6. FreibergsFriJrichs Cēsu pils. valde 6. Kaliksons Alfrēds M. Plauciņš koku apstrā-

dāšanas darbnīca
7. Krievs Emīlis . . Cēsu apriņķa valde 7. Prauliņš Jānis . Līgatnes piensaimn. s-ba
8. Lietiņš Kārlis . . Cēsu apriņķa valde 8. Rudzitis Kārlis . K- Dūnis grām. spiestuve
9. Bušs Teodors . . E. Tane kaļķu dedzin. 9. Langins Matilde Billes tūku fabrika

10. Eris Pēteris . . K. Dūnis grām. spiestuve 10. Šķērbēle Jānis J. Veinbergs tirgotava
11. Gutbergs Osvalds C/s ,,Konzums" Cēsu nod. 11. Bērziņš Ernests. Cēsu krāj-aizdevu s-ba
12. Priedītis Jānis. . Cēsu apriņķa valde 12. Lode Kārlis . . Priekuļu selekcijas stacija
13. Pērn Izabella . . A/s ,.Augļu dārzs" 13. Freundts Jānis . Cēsu piensaimn. s-ba

No saraksta N» 2.
1. Āboliņš Jānis ,,Kultūras Balss" gr. tirg. 1. Vīksne Jānis . . A. Sproga akmeņkalt.
2. Zālīts Eduards . E. Reiters fabrika 2. Taksis Indriķis . Cēsu pils. valde '

3. Garju Jānis . 3. iec. 20. ceļa daļa 3. Zirģelis Juliīiss . D. Caunīts ādu mītava
4. Zariņš Eduards . A/s .Kalkum'kaļķu rūpn. 4. Zīraps Jānis i . A/s-,,Augļu dārzs"
5. Liepiņš Līda . Cēsu patērēt, kooperāt. 5. Sedlenieks Jānis. M. Kalniņš būvuzņem.
6. Slaņķ 'is Mārtiņš . Cēsu patēr. kooperatīvs 6. Laters Dāvis . . M. Kalniņš būvuzņem.
7. Muša Arnolds K. Migla tirgotava 7. Sprogis Dāvīdš . K. Lācis kaļķu rūpn.
8. Sarkans Juliuss . K. Lācis kaļķu rūpn. 8. Komisārs Vilis . 3. iec. 20. ceļa daļa
9. ļaunzems Jānis . E. Tane kaļķu rūpn. 9. Kļavinš Indriķis, E. Reiters fabrika

No saraksta Na 3.
1. Lasinskis Pēteris. D. Bērziņš konf. rūpn. 1. Rudzīts Jānis . , M. Mieriņš 'mech. darbn.
2. Purits Paulis . . Martinsons ādas apstr. 2. Šmits Aleksandrs 6. tēlegr. un tēlef. raj.

darbnīca
3. Ozols Augusts . Zvēr. mērn. V. Sils birojs 3. Freijs Kārlis . . E. Reiters maš. fabrika
4. Virsis Rūdolfs . . A. Erdmans būvdarbi 4. Rācenis Kārlis . A. Erdmans būvdarbi
5. Blūms Jēkabs . . Cēsu pilsētas valde 5. Zariņš Oskars . . Leitis maiznīca

No saraksta N° 4.
1. Orūbe juliuss . . Cēsu patēr. biedrība ļ 1. Skundriķis Jānis. K. Dūnis grām. spiestuve

2. Baltgailis Jēkabs, j C/s „Konzums" Cēsu nod. 2. Balss Frideberts R. Jēpe grām. spiestuve
3. Lapiņš Pēteris. . | Z. Zvirbulis tirgotava | 3. Žagars Voldemārs Cēsu savstarp. kreditbied.

Cēsīs, 1930. gada 3. decembri. X? 30.
Statūtu izstrādāšanas kommisijas priekšsēdētājs J. Krievs.

Locekļi: Ķ. Liepiņš, J. Ošs, J. Baltgailis.
22811o Sekretārs Fr. Freibergs.

Jfviāciias nultka

1930. g. 30. nov.
mantu loterijas vinnestu saraksts.

Ls 820 —' 3253.
Ls 600 — 5987,
Ls 200 — 18366.
Ls 150 - 16914.

Ls 51 - 100.
447 0, 5096, 15971, 17998.

Ls 21 50.
817, 2563, 3236, 4387, 6560,

7528, 9706, 11347, 11608, 1 2081 ,
12393, 15074, 16400, 16813,
16826, 17907.

Ls 11 — 20.
519, 1494, 3395, 3432, 4400 ,

5055, 5822, 6585, 7125 , 8144 ,
8613, 8883, 9242 , 10200, 10505,
10734, 11142, 1 1 220, 11354,
11819, 12039, 12132, 1300 8,
13346, 13943, 14290, 15372,
15697, 16151 , 16358, 17303,
17776, 17985, 18095, 19008,
19505, 19928.

Ls 5 — 10.
138, 1347, 1616, 2474, 3346,

4589, 4674, 6018, 6152, 6216,
6691, 6774, 7809, 8011 , 9334 ,

9339, 9737, 11045, 11851, 12292,12427, 12969, 13317, 13599,
13773, 13828, 14124, 14388,
15237, 15632, 17096, 17291,
17455, 17826, 17838, 18441,
18706, 19293, 19716.

Ls 2 — 5.
56, 66, 68, 105, 19, 21 , 31, 48,

70, 78, 256, 63, 65, 314, 61, 63,89, 96, 421 , 25, 86, 578, 613,53,702, 22, 833, 53, 89, 923 , 57, 84,
87, 100 1, 27, 49, 72, 96, 164,
76, 90, 205, 28, 39, 48, 50, 59,
74. 300 02, 412, 24, 26, 28, 31 ,
90, 551, 624, 41 , 69, 78, 97 ,780,847, 54, 67, 907 , 11 , 29 , 61, 63,2039 , 84, 90, 148, 80, 81, 88,90, 210 , 42, 86, 91, 325, 76,
457, 67, 512, 16, 62, 609, 14,
18, 34, 43, 60, 75, 83, 740, 96,
805, 5i, 68, 908, 70, 3025, 31,
42, 45, 85, 105, 15, 56, 85, 201,
12, 25, 92, 307, 34, 54, 402, 05,
31, 83, 99, 530 ,.71, 73, 603, 16
31, 84, 746, 63, 97, 834, 57,73, 75, 82, 901, 21 , 39 , 42, 69,
4118, 51, 71 , 76, 86, 249 , 56, 7!,
343, 47, 65, 424, 85, 564, 85,
611, 18, 32, 45, 64, 723, 99,

845, 53, 63, 904, 05, 14, 44,
70, 82 , 88, 94, 5005, 54, 75,
101, 08, 31, 76, 78, 211 , 29,

82, 317, 40 76, 406, 41, 72 ,
80,82,84, 94, 95,503, 19,32,97,
658, 76. 835, 48, 900, 07, 25,67, 6045 , 78, 121, 59, 65. 242,52, 74, 372, 91, 426, 28, 37,
79, 502, 05, 75, 87, 665, 716,21 , 22 , 808, 1. 8, 68, 78, 939, 79,
7035, 63, 71 , 82, 138. 81, 87,214, 22 , 75, 313, 77 , 94, 406,14, 56, 551 , 74, 81, 97, 600,32, 56 , 81, 706, 17, 37, 40, 67,68, 82, 916, 41 , 45, 8035, 67,
92, 122, 40, 56, 62, 65, 207,89, 99, 308, 41, 55, 78, 413,14, 15, 501, 54, 77 , 97, 632,48, 95, 735, 816, 54, 914, 35,
62, 9016 , 17, 77, 105, 09, 10,
18, 286, 91, 320, 74, 86, 405,
97, 514 , 54, 664, 759, 81 , 820,54, 98, 932 , 82, 10026, 31,52, 63, 72, 102, 31 , 43, 55, 255,99, 312, 42, 52, 74, 411, 35,57, 93, 507 , 22, 37, 85, 601,43, 52, 89, 719 , 41 , 831, 40,72, 87, 917, 27, 37, 41, 43, 47 ,72, 11037, 77, 120, 27, 61 , 96,

202, 24, 32, 63, 99, 304, 19,
83, 93, 500, 07, 30, 39, 52, 83,616, 31, 38, 51, 58, 62, 68, 85,
727, 47, 56, 862, 88, 908 , 27,
33, 82, 89, 12008, 14, 18, 29,
105, 10, 43, 75, 256, 96, 303,

21 , 37, 59, 90, 403, 10, 35, 37,
71 , 77, 506, 09, 12, 15, 27, 37,
78, 89, 622 , 27, 35, 65, 66, 85,
751, 66, 68, 72, 806, 10, 44, 48,
85, 951, 62 , 13010, 31, 117 , 23,
37, 51, 58, 63, 85, 96, 270, 304,
06, 11 , 48, 80, 93, 421 , 43 , 69,99, 512, 28, 52, 58, 69, 84, 627,35, 48, 50, 89, 96, 97, 765, 848,
72, 909, 25, 39, 64, 14008, 25,
40, 101, 02, 222, 31, 56, 68,
304, 25, 36, 471 , 80, 570, 96,6.34, 60, 709, 29, 99, 800 , 12,
45, 59, 80, 900, 24, 90, 98,
15017, 29, 40, 41, 119, 97, 210,28, 64, 300, 06, 84, 91 , 440.
44, 66, 525, 607, 16, 19. 87,
732, 88, 814, 51, 94, 985, 88,
96, 99, 16042, 113, 45, 88, 232,
62, 84, 343, 45, 50, 51 , 76, 422,
87, 506, 14, 42, 52, 62, 603, 16,
725 , 41, 818, 39, 86, 969, 89,17015, 16, 48, 65, 83, 95, 119,
20, 25, 44, 81, 249, 348, 56, 73,
41b, 5b, 61, 72, 90, 97, 514, 24,45, 59, 68, 92, 617, 23, 85, 712,
31, 49, 58, 59, 61 , 86, 837, 71,
957, 18054, 57, 61, 66, 140, 51 ,
282, 304, 17, 60, 95, 412, 52,524, 651, 60, 726, 27, 33, 50,
58, 812, 23, 26, 28 , 45, 85,
910, 18, 44, 63, 70, 19024, 44,
67, 85, 131, 58, 65, 211 , 18,
36, 38, 46, 53, 301, 03, 11 , 31,
66, 71, 80, 54, 85, 424, 29, 42,
43, 547, 72, 625, 61 66, 752, 70,
74, 93, 870, 88, 909 , 22, 24,
36, 39, 48, 78.

Vinnesti saņemami Aviācijas
pulkā Rīgā līdz 1931.g. 6, jaiiv.
Līdz minētam laikam neizņemtie
vinnesti tiks uzskatīti kā ziedo-
jums cietušo lidotāju fondam.
Vinnestu izsniegšanas laiks:
darbdienās no pulksten 13—18,
svētdienās no pulksten 10—14.
1930.g.24.,25.,26.,27., 31. dec.
un 1931. g. I. janv. vinnesti
izsniegti netiks. 22794b
Brāļu kapu komitejas Cēsu

nodaļas
1930. g. 23. nov. mantu loterijas
vinnējošo ložu saraksts. Vinnesti

krituši uz šādiem Ng.No.:
22, 38, 150, 172, 203, 264,

267, 271, 295, 315, 345, 349, 384.
397, 417, 424, 433, 453, 456, 488.
503, 511, 579, 597, 611, 613, 628,
651, 677, 741, 749, 755, 760, 828,
839, 844. 864, 917, 955, 971, 979,
997, 1004, 1030, 1035, 1041,
1043, 1053, 1064, 1091, 1097,
1133, 1143, 1191, 1199, 1202,
1226, 1253, 1257, 1283, 1300,
1336, 1348, 1383, 1399, 1408,
1426, 1451, 1456, 1479, 1490,
1509, 1516, 1523, 1534, 1537,
1538, 1546, 1569, 1582, 1587,
1594, 1607, 1653, 1709, 1715,
1731, 1747, 1774, 1821, 1831,
1836, 1874, 1894, 1896, 1909,
1928, 1931, 1960, 1992.

Vinnestus izsniedz Cēsīs, Rīgas
ielā No 37. Viena mēneša laikā
neizņemtie vinnesti, skaitot no
publicēšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pāriet komitejas īpa-
šumā. 22298b

XIII Risot Kopējos dormnleku slimo Kosu statūtu Izstrādāšanas hommlslla
paziņo š. g. 28. novembra notikušo darbaņēmēju pilnvarnieku vēlēšanas rezultātus. Ievēlēti šādi kases dalībnieki:

No «dibinātāju saraksta" JV» 1.
Kā pilnvarnieki: Kā substitūti:

1. Šoeler, Lotar - Helmsing & Orimm 39. Dultc, Valter — E. Daniels
2. Berg Aleksander — Rīgas hipotēku biedrība. 49. Staenhagen, Kurts — Vācu tautas savienība
3. Hentcelt, Voldemar — Aptiekāru iepirkšanas sabiedrība. 41. Vink, Ernil — Rīgas tirgoņu banka

4. Liss, Paul — Rīgas komercbanka 42. Šiller, Teodors — Keller un Steins
5. Reinbergs, Bruno — I Rīgas savstarp. kredītbiedrība 43. Maršitc, Pērsi — ,,Hanza"
C\ Kauke, Juliuss — Vittrock & Šleicher 44 šmeitej Aleksanders — Starpt. Harvester Komp.
7. Rennenkampff, Nikolai — Alfr. Intelmann 45 Preimann, Maks — Ferd. Ruth
8. Krause, Jan — O. Th. Reiner 46 Lingeļ Kurts _ Qeihard <£ Hei
9. Šiemann, Gustav — Rīgas biržas banka 47. Ignat, Richards — J. B. Levitas

10. Kroeger, Erhard —• Vācu akadēm. saimn. palīdz. 48. Marienfeldt, Saries — United Balt. Corp.
11. Meier, Georg - H. H. M. Carlile 49. Ossmann, Vilhelms — Vm. Rohloff
12. Detenhof, Hugo — Br. Frobeen 50. Jauch, Kārlis — Rīgas diskonto banka
13. Evgenieff. Sergej — Rīgas starptautiskā banka ' 51. Roze, Kārlis — Bruno Frobeen
14. Rertels, Otto — John Laurentc 52. Matvejev, Nikolajs — Brāļi Popov
15. Orunberg, Nikolajs — Rīgas biržas komiteja 53. Spaude, Eduards — Šenker un Ko
16. Oermann, Fēliks — Rīgas kredītbanka 54. Josefi, Kurts — R. J. Hafferberg
17. Pipke, August — J. Redlich 55. Vinkhardt, Vilhelms — I Rīgas savstarp. kredītbiedrība
18. Kruminskv, Aleksandrs — ,,Sevodnja" 56. Strauss, Juliuss —,,ApekoI'19. Assmuss, Kārlis — Rīgas komercbanka 57. Muncinger, Ernsts — A. Hbflinger
20. Urban, Richard — Bubikopfzalons ,,Maks" 58. Jaeger, Nikolajs — Apt. Raeder
21. Till, Jānis — O. R. Eppinger 59. Kulikovsky, Eduard — G. Th. Reiner
22. Drekšler, Gustavs — Apdrošināšanas biedrība, dib. 1904. g. 50. Kān, Eižens — Automob. inžen. birojs
23. Feldt, Leopolds — Rīgas biržas banka 61. Sakkit, Reinholds — Kokrūpn. un tirg. sav.
24. Rozentāl, Herberts — Baltijas cellulozes fabrika 62. Knorr, Alfons — Vācu teātris
25. Butkevič, Ferdinands — Brāļi Popov 63. Ries, Aleksanders — Gunnar Haagensen
26. Šroeder, Heinrichs — Rīgas diskonto banka 64. šummer, Herberts — Vilh. Moric.
27. Baumann, Oskars - ,,Zinger ", Seving komp. 65. Brūch, Arno — H. Laerum
28. Eeck, Vilhelmine — Brāļi Streiff 66. v. SiverSj Ēriks — Herdera institūts
20. Šoepff, Gustavs — Šenker un Co 67. Kruger, Ludvigs — ,,Landmann"
30. Pauli, Elizabete — Vācu slimnīca 68. Glasov, Kārlis — Rīgas starptautiskā banka
31. Bērens, Margot — ,,Otto Švarc" 69. Fārbach, Paulis — Kerkoviuss un Intelmans
32. Grossberg, Verners — „Ruetz un Co" 70. Goltc, Rūdolfs — ,,Filips "
33. Jordan, Aleksanders — Kniep & Verner 71. Moller, Valter — Marjanovskv un Ko
34. Švartc, Gustavs — Apt. Buchard 72- Kīlstrom, Aleksander — Rīgas komercbanka

35. Priede,' Paulis — Brāļi Kamarin 73. Velis, Friedrich — Aptiek, iepirks, biedrība
36. Kroepš, Richards — Eickert, Rijs un Co 74. Hellmann, Bruno — P. Beck
37. v. Hanzen, Reinhard — Vācu sab. centr. kase 75. Kaempff, Ella — ,,Star"
3Š. v. Lieven, Fēliks — H. Lambert .76. v. Hiršheidt, Richards — Šoeler un Moritc.

No „apvienotā progresīvā žīdu saraksta" JVfe 2.
Kā pilnvarnieki: Kā substitūti:

1. Šermanis, lija — Baltie VVood Co ļ 3. Genin, Miša — ,,Balt. Verlag"
2. Eljašoff, Michail — „Sewodnja" | 4. Modei, Ber — Baltie Wood Co. 22916o

Valsts tipogrāfijā dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:
1903. gada 22. marta

SODU LIKUMI
ar paskaidrojumiem un

motīviem
Tieslietu ministrijas sevišķās

kommisijas sagatavojumā.
Izdevumā uzņemti un paskaidro-
jumos ievēroti līdz 1930. gada
31. maijam izsludinātie likumi

un noteikumi.
Maksā:

brošēti bez piesūtīšanas. Ls5,00
brošēti ar piešūt, pa pastu ,, 5,40
iesieti pusādas vākos bez

piesūtīšanas „ 7,70
iesieti pusādas vākos ar

piesūtīšanu pa pastu ,.,.8;10

Valsts tipogrāfijā dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas

ietaisēs
(spēku stacijās, vados, vadu tīkl os

u. c.)
Maksā eksemplārs:

bez pi esūtīšanasi espi estsuz marli papīra . . . Ls —,90
ar piesūtīšanu . . . . „ 1,10
brošēts bez piesūtīšanas „ —,,15
brošēts ar piesūtīšanu . „ —, 18

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Paziņojums.
1. Jelgavas slimo kases dalībnieku (darba ņēmēju) un darba

devēju pilnvarnieku vēlēšanu š. g. 27., 29. un 30. novembra rezul-
tāti: ievēlēto pilnvarnieku un viņu vietnieku

saraksti izsludināti vietējos laikrakstos
un izsūtīti kasei pievienotām darba vietām, kā ari izlikti
kases telpās dalībnieku ieskatei.

Piezīme: 1. Jelgavas slimo kases darba devēju pilnvar-
nieku vē ēšanās bija iesniegls tikai viens
deri s kandidātu saraksts ar 30 uzstādītiem
kandidātiem, kādēļ, pamatojoties uz kases
statūtu 102. p. 2. piezīmes un 128. p. pamata,
visi minētā sarakstā uzstādītie kandidāti
skaitās par ievēlētiem bez ba !ssšanas.

22810 Statūtu izstrādāšana, knmmisii»

Zilupes rūpnieku un tigālu krājaizdevu sabiedrība.
.Zilupe,

sākot no viena mēneša pēc šī sludinājuma iespiešanas dienas,.
maksās:

1) par noguldījumiem uz tekošiem rēķiniem .... 5% gadā
2) par beztermiņa noguldījumiem un pēc krāj-

grāmatiņām 5V2% ,.
3) par sistemātiskiem līauma noguldījumiem . . . 7°/0 ,,
4) par termiņa noguldījumiem līdz 4 mēnešienT . . 7°/0 ,,
5) par termiņa noguldījumiem pāri par 4 mēnešiem 8°/0 „
22914 Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 277 06.12.1930��$桭瑸쎘㥏��㌹
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi tin pavēles.��.193傷꼎颷꼎�����
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㐲T䠀ࠅ̀ᜀ洀ࠅ삼渘킑
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Literatūra.�����
	KURSI
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	RĪGA.���ra
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Telefona stabu izciršanu un izvešanu no meža
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Jfviāciias nultka�����
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


